cesserint, viginti vel quadraginta dierum indulgentiam, prout tibi

videbitur, concedendi tibi auctoritate praesentium plenam conce-

dimus facultatem. XVI. Et ut tu et alii in hujusmodi negotio

fidelius et libentius laboretis, quo cxinde liberius spiritualia dona
vos senseritis percepturos, tibi siquidem pro hujusmodi negotio

laboranti, et omnibus tibi personaliter assistentibus in eodem,
illam vestrorum peccaminum veniam elargimur, quae succurren-

tibus Terrae sanctae in concilio generali est concessa. XVII. Ulis

vero qui ad impugnandum haereticos, fautores, et receptatores,

ac defensores eorum, tibi et animo auxilium, consilium praesti-

terint, vel favorem, de omnipotentis Dei misericordia et beato-

rum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi tres

annos de ihjüncta sibi poenitentia misericorditer relaxamus: et

si qui ex eis in prosecutione hujus negotii forte decesserint,

plenam eis omnium peccatorum suorum de quibus corde contriti

et ore confessi fuerint veniam indulgemus. XVIII. Contradictores

autem si qui super praemissis fuerint vel rebelles per censuram
eamdem, appellatione remota, compescas; non obstante consti-

stutione de duabus dietis edita in concilio generali.

Datum Anagniae V. Idus Novembris Pontificatus nostri anno 11.
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Gregorii Papae X. ad inquisitores de modo et forma proce-

dendi in negotio inquisitionis , et de auctoritate et potestate

eorumdem Inquisitorum,

Sei Marlene et Durand, Thesaur. nov. V. f. 1817—1822.

Gregorius, episcopus sernus servorum Bei, dilectis filiis

fratribus ordinis Praedicatorum Inquisitoribus haereticae

pravitatis in regno Franciae deputatis auctoritate aposto-
lica et in posterum deputandis salutem et apostolicam
benedictionem.

Prae cunetis mentis disiderabilibus catholicae incrementnm
fidei affectantes, nimio titique dolore replemur, cum audimus
aliquos vel sentimus adillius depressionem qualicumque maligni-

tate satagere, vel damnabilibus ipsam depravando reprehensioni-

bus aut detractionibus ei arrogabilibus derogando seu commentis
eorum mendaeibus pervertendo. Ad quorum iniqua consternenda

molimina eo animosius aspiramus, quo in animarum stragem per-

niciosius eos agnoseimus conspirare. Sane licet ubilibet sedis

apostolicae diligentia contra talium dolosam astutiam ne difTusius

hujusmodi serpat morbus remedium libenter adhibeat opportu-

num; in christianissimo tarnen regno Francorum, in quo praeci-

pue fides catholica vigere dignoscitur, cupientes anxie ut nego-
tium fidei jugi profectu, elisis omnino quibuslibet erroribus.